
— 12356 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 Poz. 2135, 2136

§5. Stawki okre�lone w §3 pkt 1 i 2 obowi¹zuj¹ przez okres
dwunastu miesiêcy licz¹c od miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym ró¿nica pomiêdzy liczb¹ pracowników w
roku podatkowym a najwiêksz¹ liczb¹ pracowników z okresu
6 miesiêcy poprzedzaj¹cych ten rok przyjmie jedn¹ z warto�ci
okre�lonych w §3 pkt 1 lub 2.

§6. Okres obowi¹zywania stawek, o którym mowa w §5
ulega przerwaniu przed up³ywem dwunastu miesiêcy, gdy
liczba zatrudnionych pracowników obni¿y siê do poziomu
najwiêkszej liczby pracowników z okresu 6 miesiêcy poprze-
dzaj¹cych rok, w którym nast¹pi³ wzrost liczby pracowników.

§7. W razie spadku poziomu zatrudnienia do poziomu
umo¿liwiaj¹cego zastosowanie kolejnej wy¿szej stawki wska-
zanej w §3 pkt 1 i 2 stawka ta obowi¹zuje od miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym spad³a liczba zatrud-
nionych pracowników a liczba miesiêcy jej obowi¹zywania
jest pomniejszona o liczbê miesiêcy obowi¹zywania stawki
dotychczasowej.

§8. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXVIII/171/2004 Rady Miejskiej
Miêdzychodu z dnia 16 listopada 2004 r. w sprawie stawek
podatku od niektórych nieruchomo�ci zawi¹zanych z prowa-
dzeniem dzia³alno�ci gospodarczej po³o¿onych na obszarze
miasta i gminy Miêdzychód.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miêdzychodu.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami
cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187
z 20.07.1999 r.) Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie
� z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onko-
stwa w Unii Europejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów
w Dzienniku Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie
specjalne.

2136

UCHWA£A NR XXVI/197/2008 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: zwolnienia od podatku nieruchomo�ci po³o¿onych na obszarze Gminy Miêdzychód

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych 1) (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Niniejsza uchwa³a

1) stanowi pomoc publiczn¹ w ramach zasady de minimis
w rozumieniu rozporz¹dzenia Komisji Wspólnot Europej-

skich Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie
stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis
(Dz. Urz. WE L 379 z 28 grudnia 2006 r.) oraz

2) z wy³¹czeniem §2, nie stanowi pomocy publicznej.

§2. W zwi¹zku z postanowieniami §1 pkt 1 uchwa³y:

1) ma ona zastosowanie do nieruchomo�ci lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej, od



— 12357 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

których obowi¹zek podatkowy w podatku od nieruchomo-
�ci ci¹¿y na przedsiêbiorcach, którzy na dzieñ z³o¿enia

a) informacji o nieruchomo�ciach i obiektach budowla-
nych lub deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, b¹d�

b) wniosku o zmianê decyzji ostatecznej ustalaj¹cej poda-
tek od nieruchomo�ci lub korekty deklaracji na podatek
od nieruchomo�ci uzyskali w danym roku kalendarzo-
wym oraz w ci¹gu dwóch poprzedzaj¹cych go lat
kalendarzowych pomoc de minimis, która ³¹cznie
z pomoc¹ uzyskan¹ na podstawie niniejszej uchwa³y
nie przekracza równowarto�ci 200.000 EUR brutto
a w przypadku podmiotu gospodarczego dzia³aj¹cego
w sektorze transportu drogowego 100.000 EUR brutto,

2) przedsiêbiorcy ubiegaj¹cy siê o pomoc na zasadach
okre�lonych w uchwale zobowi¹zani s¹ do:

a) sk³adania do dnia, o którym mowa w pkt 1 za�wiad-
czeñ o pomocy de minimis uzyskanej w danym roku
kalendarzowym oraz dwóch poprzedzaj¹cych go lat
kalendarzowych jak równie¿ informacji o ka¿dej innej
ni¿ de minimis pomocy, uzyskanej nie tylko w okresie
trzyletnim, dotycz¹cej tych samych kosztów kwalifiko-
wanych, na które udzielana jest pomoc na podstawie
niniejszej uchwa³y,

b) przedk³adania do dnia, o którym mowa w pkt 1 o�wiad-
czeñ o tym, i¿ nie znajduj¹ siê w trudnej sytuacji
ekonomicznej, to jest nie spe³niaj¹ kryteriów okre�lo-
nych w pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotycz¹-
cych pomocy pañstwa w celu ratowania i restruktury-
zacji zagro¿onych przedsiêbiorstw (Dz. Urz. UE C 244
z 1 pa�dziernika 2004 r.),

3) przedsiêbiorcy korzystaj¹cy z pomocy na zasadach okre-
�lonych w uchwale zobowi¹zani s¹ do:

a) sk³adania za�wiadczeñ o pomocy de minimis jak rów-
nie¿ informacji o ka¿dej innej ni¿ de minimis pomocy
dotycz¹cej tych samych kosztów kwalifikowanych, na
które udzielana jest pomoc na podstawie niniejszej
uchwa³y po ka¿dorazowym jej uzyskaniu,

b) przedk³adania co trzy miesi¹ce od dnia uzyskania
pomocy na podstawie niniejszej uchwa³y o�wiadczeñ,
i¿ nie znajduj¹ siê w trudnej sytuacji ekonomicznej, to
jest nie spe³niaj¹ kryteriów okre�lonych w pkt 9-11
Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomocy
pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿o-
nych przedsiêbiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 1 pa�dzier-
nika 2004 r.).

§3. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci na okres
piêciu lat nieruchomo�ci lub ich czê�ci zwi¹zane z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej, w których przedsiêbiorca
utworzy³ nowe miejsca pracy.

§4. Przez nowe miejsca pracy nale¿y rozumieæ przyrost
netto miejsc pracy w danym przedsiêbiorstwie w okre�lonym
przedziale czasu.

§5. Zwolnieniu podlegaj¹ wy³¹cznie nieruchomo�ci lub
ich czê�ci zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, od których obowi¹zek podatkowy w podatku od nieru-
chomo�ci ci¹¿y na przedsiêbiorcach zwiêkszaj¹cych zatrud-
nienie o wskazan¹ w §6 liczbê pracowników a ich zwi¹zek
z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej, pocz¹wszy od
2007 r., powsta³ po up³ywie okresu co najmniej 12 miesiêcy,
podczas których nie by³y one zwi¹zane z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, z zastrze¿eniem §7.

§6. Bieg zwolnienia, o którym mowa w §3, rozpoczyna siê
od miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym liczba
pracowników zatrudnionych przez przedsiêbiorcê, w okresie
liczonym od dnia powstania zwi¹zku nieruchomo�ci lub ich
czê�ci z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej, bêdzie
wiêksza od najwiêkszej liczby pracowników zatrudnionych
przez przedsiêbiorcê z okresu 6 miesiêcy poprzedzaj¹cych
bezpo�rednio ten dzieñ, o co najmniej 10 pracowników
zatrudnionych na czas nieokre�lony.

§7. W przypadku, gdy budynek lub jego czê�æ albo
budowla lub jej czê�æ uzyskaj¹ prawo do zwolnienia od
podatku od nieruchomo�ci na podstawie §6 w roku, w którym
oddano je do u¿ytku lub rozpoczêto ich u¿ytkowanie to bieg
zwolnienia, pod warunkiem utrzymania osi¹gniêtego pozio-
mu zatrudnienia, rozpoczyna siê od dnia 1 stycznia roku
nastêpnego a koñczy po up³ywie piêciu lat od tego dnia.

§8. W stosunku do nieruchomo�ci lub ich czê�ci,
o których mowa w §5 i 7 które uzyska³y prawo do zwolnienia
od podatku od nieruchomo�ci na podstawie §6, przed
wej�ciem w ¿ycie niniejszej uchwa³y, bieg zwolnienia, pod
warunkiem utrzymania osi¹gniêtego poziomu zatrudnienia,
rozpoczyna siê z dniem jej wej�cia w ¿ycie.

§9. Spadek osi¹gniêtego poziomu zatrudnienia przed up³y-
wem piêciu lat powoduje, i¿ nieruchomo�ci lub ich czê�ci
opisane w §5 i 7 trac¹ prawo do zwolnienia od podatku od
nieruchomo�ci na podstawie niniejszej uchwa³y.

§10. W razie wyst¹pienia okoliczno�ci opisanych w §9
b¹d� gdy dane zawarte w aktach sprawy dotycz¹cej zwolnie-
nia od podatku od nieruchomo�ci oka¿¹ siê nieprawdziwe,
ustalenie nale¿nego podatku od nieruchomo�ci lub okre�lenie
wysoko�ci zobowi¹zania podatkowego w podatku od nieru-
chomo�ci nastêpuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. � Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr
8, poz. 60 ze zm.).

§11. Podatnicy, których nieruchomo�ci lub ich czê�ci
objête s¹ zwolnieniami na podstawie niniejszej uchwa³y
obowi¹zani s¹ do sk³adania w siedzibie tutejszego organu
podatkowego co dwana�cie miesiêcy poczynaj¹c od dnia
udzielenia pomocy, udokumentowanej informacji o stanie
zatrudnienia w okresie minionych dwunastu miesiêcy.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miêdzychodu.

§13. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXVIII/170/2004 Rady
Miejskiej Miêdzychodu z dnia 16 listopada 2004 r. w sprawie
zwolnienia od podatku nieruchomo�ci po³o¿onych na obsza-
rze miasta i gminy Miêdzychód.

Poz. 2136



— 12358 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zygmunt Mleczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-

Poz. 2136, 2137

rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami c z³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992 r.),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999 r.). Dane dotycz¹ce og³oszenia
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniej-
szej ustawie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹
Polsk¹ c z³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹
og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej � wydanie specjalne.

2137

UCHWA£A NR XXI/165/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy placu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. nr 142 poz. 1591
z 2001 r. z pó�n. zm.)., uchwala siê co nastêpuje :

§1. Placowi po³o¿onemu w Wolsztynie, przy ul. Wodnej
- oznaczonemu na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y kolorem ¿ó³tym, nadaje siê nazwê �Plac Partnerstwa
Miast�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz


